GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FONDOS EUROPEOS

NOMBRAMIENTOS Y CESES DE FUNCIONARIOS INTERINOS DE LA ADMINISTRACION DE JUSTICIA DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS, QUE SE HAN EFECTUADO DURANTE EL MES DE ABRIL DE 2024

Viceconsejeria de Justicia

N2, BOLSA

N2 39 - BOLSA TRAMITACION 2024

N2 100 - BOLSA TRAMITACION 2024

N2 166 - BOLSA TRAMITACION 2024

Ne. 351 - BOLSA TRAMITACION 2024

Ne2. 300. BOLSA TRAMITACION 2024

Ne. 284. BOLSA TRAMITACION 2024

Ne2. 307. BOLSA TRAMITACION 2024

N2. 127. BOLSA TRAMITACION 2024

DNI

11424826

71891639X

11408285D

33345418H

114169477

273822708

716523607

46933524T

NOMBRAMIENTOS DEL CUERPO DE TRAMITACION PROCESAL Y ADMINISTRATIVA

CUERPO

TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA

TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA

TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA

TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA

TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA

TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA

TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA

TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA

JUZGADO DESTINO

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION
N¢ 2 DE LAVIANA

SECRETARIA DE GOBIERNO DEL TSJA

JUZGADO 12 INSTANCIA E INSTRUCCION 4 - AVILES
JUZGADO 12 INSTANCIA E INSTRUCCION DE
CANGAS DE NARCEA

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N2 1 DE GIJON
FISCALIA DE LA CCAA DE ASTURIAS

JUZGADO PENAL N2 2 DE AVILES

SECCION 12. AUDIENCIA PROVINCIAL

C/ Eduardo Herrera “Herrerita” s/n - 22 plta. 33006 - Oviedo. Tlfno.: 985 66 85 12 Fax: 985 66 89 60

FECHA

01/04/2024

08/04/2024

08/04/2024

09/04/2024

22/04/2024

23/04/2024

23/04/2024

22/04/2024

MOTIVO

VACANTE

SUSTITUCION DE TITULAR

VACANTE

VACANTE

SUSTITUCION DE TITULAR

SUSTITUCION DE TITULAR

SUSTITUCION DE TITULAR

SUSTITUCION DE TITULAR



GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FONDOS EUROPEOS Viceconsejeria de Justicia

NOMBRAMIENTOS DEL CUERPO DE AUXILIO JUDICIAL

N2, BOLSA DNI CUERPO JUZGADO DESTINO
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION Ne
N2 241 - BOLSA AUXILIO 2024 32886659V AUXILIO JUDICIAL 2 DE LAVIANA
N¢. 309. BOLSA AUXILIO 2024 76951986N AUXILIO JUDICIAL JUZGADO MERCANTIL N¢ 1 DE OVIEDO
Ne. 259 - BOLSA AUXILIO 2024 71935790R AUXILIO JUDICIAL JUZGADO DE INSTRUCCION N2 4 DE GIJON

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION Ne.

N¢.332. BOLSA AUXILIO 2024 30819790C AUXILIO JUDICIAL 4 SIERO
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION N2
N2 164 - BOLSA AUXILIO 2024 71550295D AUXILIO JUDICIAL 7 DE AVILES
N2 223 - BOLSA AUXILIO 2024 53677036G AUXILIO JUDICIAL JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N2 11 DE GIJON
JUZGADO PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION 4
Ne.243. BOLSA AUXILIO 2024 10878058R AUXILIO JUDICIAL SIERO
N¢.376. BOLSA AUXILIO 2024 32100312V AUXILIO JUDICIAL JUZGADO SOCIAL N2 6 DE OVIEDO
Ne. 345. BOLSA AUXILIO 2024 53558874Q AUXILIO JUDICIAL JUZGADO DE INSTRUCCION N2 3 DE GIJON
Ne. 370. BOLSA AUXILIO 2024 75753118L AUXILIO JUDICIAL JUZGADO DE PAZ DE GRANDAS DE SALIME

C/ Eduardo Herrera “Herrerita” s/n - 22 plta. 33006 - Oviedo. Tlfno.: 985 66 85 12 Fax: 985 66 89 60

FECHA

01/04/2024

02/04/2024

03/04/2024

03/04/2024

08/04/2024

09/04/2024

15/04/2024

22/04/2024

22/04/2024

24/04/2024

MOTIVO

VACANTE

VACANTE

VACANTE

SUSTITUCION DE TITULAR

SUSTITUCION DE TITULAR

SUSTITUCION DE TITULAR

VACANTE

VACANTE

VACANTE

VACANTE



GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FONDOS EUROPEOS

Ne2. BOLSA

N2. 1. SEPEPA EXAMENES GESTION P.A.

Ne. 33. LISTADO AUXILIAR GESTION
2024

N2 23, LISTADO AUXILIAR GESTION 2024

N2 205. BOLSA 2024 - GESTION P.A.

N2, BOLSA

Ne. 4N. EXAMENES SEPEPA
TRAMITACION

N2 5NNN - BOLSA 2018 - AUXILIO
JUDICIAL

N2 2N-R BOLSA 2018 - TRAMITACION

N2 16 NN - BOLSA 2018 - TRAMITACION

Ne. 35. SEPEPA EXPERIENCIA -
TRAMITACION

N2. 5. SEPEPA EXPERIENCIA -
TRAMITACION

N¢. 405. BOLSA 2018. AUXILIO
N2 127 - BOLSA 2024 - TRAMITACION

N2 17NN - BOLSA 2018 - TRAMITACION

DNI

71732611G

71898131Q

47448395Q

71462956R

DNI

53540327F

102044291

21991283V

10859631C

53529362)

09360469X

09786156R

46933524T

11407484)

Viceconsejeria de Justicia

CESES DEL CUERPO DE GESTION PROCESAL Y ADMINISTRATIVA

CUERPO

GESTION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA
GESTION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA
GESTION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA
GESTION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA

JUZGADO DESTINO

JUZGADO PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION
DE LLANES

JUZGADO PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION
N¢ 8 DE AVILES

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E
INSTRUCCION N2 1 DE LENA

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E
INSTRUCCION N2 2 DE LANGREO

CESES DEL CUERPO DE TRAMITACION PROCESAL Y ADMINISTRATIVA

CUERPO

TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA
TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA
TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA
TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA
TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA
TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA
TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA
TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA
TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA

JUZGADO DESTINO

JUZGADO PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION
N 4 DE AVILES

JUZGADO DE INSTRUCCION N2 4 DE OVIEDO

JUZGADO DE VIOLENCIA SOBRE LA MUJER DE
OVIEDO

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N2 3 DE
GION

SECRETARIA DE GOBIERNO - TSJA

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N2 4 DE
GlIION

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N2 4 DE
GUON

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N2 11 DE
OVIEDO

JUZGADO DE VIOLENCIA SOBRE LA MUJER DE
OVIEDO

C/ Eduardo Herrera “Herrerita” s/n - 22 plta. 33006 - Oviedo. Tlfno.: 985 66 85 12 Fax: 985 66 89 60

FECHA
14/04/2024
19/04/2024
29/04/2024

30/04/2024

FECHA
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
02/04/2024
02/04/2024
03/04/2024
03/04/2024
09/04/2024

12/04/2024

MOTIVO

BAJA VOLUNTARIA

ERROR EN EL LLAMAMIENTO
INCORPORACION DE TITULAR

INCORPORACION DE TITULAR

MOTIVO
FIN DE NOMBRAMIENTO
FIN DE NOMBRAMIENTO
PROVISION DE PUESTO
PROVISION DE PUESTO
BAJA VOLUNTARIA
PROVISION DE PUESTO
FIN DE NOMBRAMIENTO
FIN NOMBRAMIENTO

PROVISION DE PUESTO



GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FONDOS EUROPEOS

Viceconsejeria de Justicia

N2 52 - SEPEPA EXAMENES - AUXILIO
N2, 121. BOLSA 2018. TRAMITACION
Ne. 355-R. BOLSA 2018. TRAMITACION

N2 380 - TRAMITACION 2024

N2 6N - SEPEPA EXAMENES - AUXILIO
JUDICIAL

N2, BOLSA

N¢. 34 BIS. BOLSA 2018 AUXILIO

Ne. IN. EXAMENES SEPEPA AUXILIO
N2 45 - SEPEPA EXAMENES - AUXILIO
N 243 - BOLSA 2024 - AUXILIO

N2 223 - BOLSA 2024 - AUXILIO
Ne. 72. SEPEPA EXAMENES - AUXILIO

N2 259 - AUXILIO JUDICIAL 2024

71639937C

10818563F

45432444

10878572D

29203704Y

DNI

71550295D

53648231H

09430455H

10878058R

53677036G

09408480P

71935790R

TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA
TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA
TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA
TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA
TRAMITACION PROCESAL Y
ADMINISTRATIVA

JUZGADO DE INSTRUCCION N2 1 DE OVIEDO

JUZGADO DE INSTRUCCION N2 1 DE OVIEDO

SECCION TERRITORIAL DE AVILES

JUZGADO DE INSTRUCCION N2 1 DE GIJON

JUZGADO DE LO SOCIAL N2 1 DE GIJON

CESES DEL CUERPO DE AUXILIO JUDICIAL

CUERPO

AUXILIO JUDICIAL

AUXILIO JUDICIAL

AUXILIO JUDICIAL

AUXILIO JUDICIAL

AUXILIO JUDICIAL

AUXILIO JUDICIAL

AUXILIO JUDICIAL

JUZGADO DESTINO

JUZGADO PRIMERA INSTANCIA E
INSTRUCCIOOJ N2 3 DE MIERES

JUZGADO PRIMERA INSTANCIA E
INSTRUCCION N2 7 DE AVILES

JUZGADO PRIMERA INSTANCIA E
INSTRUCCION - CANGAS DE ONiS

JUZGADO PRIMERA INSTANCIA E
INSTRUCCION - CANGAS DE NARCEA

SALA DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO
DEL TSJA

JUZGADO DE INSTRUCCION Ne 3 DE GIJON

JUZGADO DE INSTRUCCION Ne 4 DE GIJON

A la fecha de la firma digital

ADJUNTA SECCION PERSONAL DE JUSTICIA

Begona Fernandez Castro
2024.05.14 12:05:31 +02'00'

C/ Eduardo Herrera “Herrerita” s/n - 22 plta. 33006 - Oviedo. Tlfno.: 985 66 85 12 Fax: 985 66 89 60

12/04/2024
12/04/2024
16/04/2024
26/04/2024

30/04/2024

FECHA
01/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024

08/04/2024
15/04/2024

26/04/2024

FIN NOMBRAMIENTO
PROVISION DE PUESTO
INCORPORACION DE TITULAR
INCORPORACION DE TITULAR

FIN NOMBRAMIENTO

MOTIVO

FIN DE NOMBRAMIENTO
FIN DE NOMBRAMIENTO

INCORPORACION DE TITULAR
INCORPORACION DE TITULAR

INCORPORACION DE TITULAR

RENUNCIA EXPRESA

RENUNCIA EXPRESA
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